DNI
34781894
76138051
79261836
33975879
7257437
7268005
7270338
8813443
8868255
8869509
8886675
9186686
9202696
44785878
44787030
45879183
53739368
76263589
80058558
80059498
80065178
80069383
80093730
80095369
80100714
80164353
7048595
1621334
11776698
28962391
44964199
76035966
76054901
76056765
76139772
80079304
8889668
80096717
80063674
76252065
7862601
53739644
Y2899423
7050831
7256213
9186758
7052380
45558316
7257473

Asignacion PROVISIONAL de centros de practicas

MUFPES 2018-2019

Hasta el proximo dia 28 se atenderan las reclamaciones que pudieran presentarse a este listado.

Cddigo
EE002
EE002
EE137
EE093
EEQO5
EE119
EE128
EE132
EEOOQ7
EE087
EE125
EE038
EE006
EE040
EE090
EEOO5
EE036
EEOOS8
EE086
EE149
EE128
EE088
EE119
EEO37
EE092
EE041
EE092
EE121
EEO45
EE135
EE126
EEO10
EEO46
EE049
EEQ95
EE121
EEO11
EE099
EEQ57
EEO16
EE151
EEO65
EE150
EE124
EE080
EE080

Centro

I.E.S. Arroyo Harnina
I.E.S. Arroyo Harnina
I.E.S. Arroyo Harnina
I.E.S. San Roque

COL.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
COL.
I.E.S.
COL.
COL.
I.E.S.
I.E.S.
COL.
COL.
I.E.S.
COL.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
COL.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
COL.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
COL.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
COL.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.
I.E.S.

coL
coL

Oscus Obra Social y Cultural Sopefia
San Fernando

Maestro Domingo Caceres
San Fernando

San José

Virgen de Guadalupe
Maestro Domingo Caceres
Santa Teresa de Jesus
Virgen de Guadalupe
Reino Aftasi

Maestro Domingo Caceres
Oscus Obra Social y Cultural Sopefia
Ntra. Sra. De la Asuncién
San José

Oscus Obra Social y Cultural Sopefia
San José

Maestro Domingo Caceres
Castelar

San Fernando

Ntra. Sra. Del Carmen

San Fernando

Zurbaran

San Fernando

Universidad Laboral
Sagrado Corazén de Jesus
Universidad Laboral
Agora

Agora

Santa Cecilia

Profesor Hernandez Pacheco
Javier Garcia Téllez
Universidad Laboral

de Castuera

Claret

Fuente Roniel

de Llerena

Albarregas

Santa Eulalia

Puente Ajuda
Loustau-Valverde

. San José

. San José

EPyM144 |.E.S. Castillo de Luna
EPyM555 COL
EPyMO013 L.E.S. Bioclimatico

. Santo Angel

Localidad
Almendralejo
Almendralejo
Almendralejo
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Caceres
Caceres
Caceres
Caceres
Caceres
Caceres
Caceres
Caceres
Caceres
Castuera
Don Benito
Fuente del Maestre
Llerena
Mérida
Mérida
Olivenza
Valencia de Alcantara

Villafranca de los Barros
Villafranca de los Barros

Alburquerque
Almendralejo
Badajoz

Especialidad
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Economia y Empresa
Educacion Plastica y Musical
Educacién Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical



8874360

8893671

20225618
28969568
44778532
44781274
48955291
52316888
53737830
53985077
76257287
76259313
76263015
77172479
77177347
80077713
80080867
80099873
80107163
80109568
80090280
76253851
8366521

53444979
76052267
47792598
7268922

80096821
7254109

45877233
45877973
26976685
7257095

8858826

9208875

45558430
45558433
53577663
76046876
76262183
80085645
80093786
80095175
80096974
80097673
80099221
80101018
80108618
52163210
8894916

28946887
76043446
76049878
8893210

45879537
80226193

EPyMO010 COL. Sagrada Familia

EPyMO014 L.E.S. Ciudad Jardin

EPyMO087 I.E.S. Reino Aftasi

EPyMO014 L.E.S. Ciudad Jardin

EPyMO086 I.E.S. Maestro Domingo Caceres
EPyM145 L.E.S. Reino Aftasi

EPyMO016 L.E.S. Zurbaran

EPyMO012 I.E.S. Maestro Domingo Caceres
EPyMO15 I.E.S. Reino Aftasi

EPyMO15 I.E.S. Reino Aftasi

EPyMO016 L.E.S. Zurbaran

EPyMO15 I.E.S. Reino Aftasi

EPyMO087 I.E.S. Reino Aftasi

EPyMO081 COL. Ntra. Sra. Del Carmen
EPyMO085 I.E.S. Ciudad Jardin

EPyMO13 L.E.S. Bioclimatico

EPyM146 |.E.S. Reino Aftasi

EPyM145 |.E.S. Reino Aftasi

EPyMO012 I.E.S. Maestro Domingo Caceres
EPyM147 COL. Virgen de Guadalupe
EPyM888 I.E.S. Reino Aftasi

EPyM888 I.E.S. Reino Aftasi

EPyMO011 COL. Santa Teresa de Jesus
EPyMO094 |.E.S. El Brocense

EPyMO021 I.E.S. Al-Qazeres

EPyM149 COL. Colegio Docente Atenea de Mérida, S.

EPyM222 COL Santa Ana

OE001  I.E.S. Tierra de Barros
OEO003 I.E.S. Arroyo Harnina
OE002  COL. Ruta de la Plata
OEO04  I.E.S. Carolina Coronado
OE666  Colegio Puerta Palma

OEO09  COL. Oscus Obra Social y Cultural Sopefia

OE008  C.E.P.A. Abril

OEO015 IE.S. Reino Aftasi

OEO017  I.E.S. Zurbaran

OEO014  IE.S. Ntra. Sra. De Bétoa
OEO013 I.LE.S. Maestro Domingo Céceres
OEO014  IE.S. Ntra. Sra. De Bétoa
OEO013 I.LE.S. Maestro Domingo Céceres
OE010 COL. San Atén

OE008  C.E.P.A. Abril

OEO017  ILE.S. Zurbaran

OE009  COL. Oscus Obra Social y Cultural Sopefia

OEO014  I.E.S. Ntra. Sra. De Bétoa
OEO014  I.E.S. Ntra. Sra. De Bétoa
OEO016  I.E.S. Rodriguez Moiiino
OEO015 I.E.S. Reino Aftasi
OEOQ77 Extremadorii

OE019 I.E.S.O. Cuatro Villas
OE024  COL. Santa Cecilia
OE026  I.E.S. Javier Garcia Téllez
OE026  I.E.S. Javier Garcia Téllez
OE028  I.E.S. Bartolomé J. Gallardo
OE037 I.E.S. Los Moriscos
OE041 I.E.S. de Llerena

Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Caceres
Céaceres
Mérida
Sevilla
Aceuchal
Almendralejo
Almendralejo
Almendralejo
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Badajoz
Berlanga
Caceres
Caceres
Caceres
Campanario
Hornachos
Llerena

Educacion Plastica y Musical
Educacién Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacién Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacién Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacién Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacidn Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacidn Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacidn Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Educacidn Plastica y Musical
Educacion Plastica y Musical
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa



9184101 OEO046
9209303 OE045
76261158 OEO078
76262601 OE044
76268896 OE999
8367286 OE056
53269293 OEO057
80226562 OE888
9056211 OE062
48953946 OEO063
53985596 OE070
76266884 T057
80070884 T777
80094570 T068
8370687 TO063
8838195 TO069
8838951 TO061
8859964 T036
8875144 T068
8889688 T222
9197774 T070
9198430 TO65
80081573 T065
80093263 T064
80094366 T019
80102625 T065
8842084 T999
80075288 T666
8876952 T444
32072149 T066
80100496 T067
8892776 T555
28957942 T076
28968410 TO77
44208477 TO75
46696289 T041
6998050 TO002
76046586 T078
76052240 TO75
52964419 T004
53577425 T080
80061994 T080
45556431 TO89
34773542 T093
80096545 T092
9200820 TO095
8871140 TI105
9195369 T106
28973229 T112
80255202 T116
20450469 T333
44779872 TO07
80050663 T135

I.LE.S. Santa Eulalia

I.E.S. Emérita Augusta

I.LE.S. Sdenz de Buruaga

COL. Santa Eulalia-Escolapias
I.LE.S. Santa Eulalia

I.E.S. Enrique Diez Canedo
I.LE.S. Quintana de la Serena
Colegio Maristas Champagnat
I.LE.S. Siberia Extremefia

I.E.S. Bachiller Diego Sanchez
I.LE.S. Pedro de Valdivia

I.E.S. Santiago Apdstol

I.E.S. San Roque

I.LE.S. San Fernando

COL. Ntra. Sra. Del Carmen
I.E.S. San Roque

C.E.P.A. Abril

COL. Virgen de Guadalupe
I.LE.S. San Fernando

I.LE.S. San José

I.LE.S. Zurbaran

I.E.S. Bioclimatico

I.E.S. Bioclimatico

COL. Virgen de Guadalupe
I.E.S. San Roque

I.E.S. Bioclimatico

I.E.S. San Roque

C.E.P.A. Abril

I.LE.S. San José

I.LE.S. Ciudad Jardin

I.LE.S. Reino Aftasi

I.E.S. San Roque

I.LE.S. Al-Qazeres

I.LE.S. El Brocense

COL. Sagrado Corazén de Jesus
I.LE.S. Javier Garcia Téllez
I.E.S. Universidad Laboral
I.LE.S. Javier Garcia Téllez
COL. Sagrado Corazén de Jesus
I.LE.S. Javier Garcia Téllez
I.LE.S. Bartolomé J. Gallardo
I.LE.S. Bartolomé J. Gallardo
I.E.S. Fuente Roniel

I.LE.S. El Pomar

I.E.S. El Pomar

I.LE.S. Tierrablanca

I.E.S. Extremadura

I.E.S. Vegas Bajas

COL. Santisima Trinidad
I.LE.S. Enrique Diez Canedo
NUESTRA SENORA DEL CARMEN
I.E.S. Meléndez Valdés

I.LE.S. Suarez de Figueroa

Mérida

Mérida

Mérida

Mérida

Mérida

Puebla de la Calzada
Quintana de la Serena
Salamanca
Talarrubias

Talavera la Real
Villanueva de la Serena
Almendralejo

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Caceres

Caceres

Caceres

Caceres

Caceres

Caceres

Caceres

Caceres

Campanario
Campanario

Fuente del Maestre
Jerez de los Caballeros
Jerez de los Caballeros
La Zarza

Montijo

Montijo

Plasencia

Puebla de la Calzada
Villafranca de los Barros
Villafranca de los Barros
Zafra

Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Orientacién Educativa
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia



